АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2022

	№
	319

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации района
от 30.11.2021 № 429
На основании ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, постановления администрации Мурашинского района от 10.06.2021 № 197 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области» администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мурашинского района от 30.11.2021 № 429 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в Мурашинском муниципальном округе» на 2022-2027 годы» (далее – Программа) следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел Паспорта Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составит 327442,40 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 3434,30 тыс. рублей;

областного бюджета – 938,25 тыс. рублей;

местного бюджета – 323069,85 тыс. рублей».
1.2. Абзацы 3, 4, 5 раздела 4 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет -  327442,40 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 3434,30 тыс. рублей;

областного бюджета – 938,25 тыс. рублей;

местного бюджета – 323069,85 тыс. рублей».
1.3. Приложение к Программе № 2 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Мурашинского

муниципального округа
С.И. Рябинин
Приложение № 2
к муниципальной программе
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, мероприятия, проекта
	Источник финансирования,
ответственный исполнитель, соисполнитель
	Расходы, тыс. рублей

	2022 год
	2023 год

	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	итого

	Муниципальная программа «Развитие муниципального управления в Мурашинском муниципальном округе» на 2022-2027 годы
	всего
	53694,60
	51431,40
	55579,10
	55579,10
	55579,10
	55579,10
	327442,40

	федеральный бюджет
	598,70
	553,60
	570,50
	570,50
	570,50
	570,50
	3434,30

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	598,70
	553,60
	570,50
	570,50
	570,50
	570,50
	3434,30

	областной бюджет
	627,25
	62,20
	62,20
	62,20
	62,20
	62,20
	938,25

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	627,25
	62,20
	62,20
	62,20
	62,20
	62,20
	938,25

	местный бюджет
	52468,65
	50815,60
	54946,40
	54946,40
	54946,40
	54946,40
	323069,85

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	52468,65
	50815,60
	54946,40
	54946,40
	54946,40
	54946,40
	323069,85

	 1.
	Мероприятие «Обеспечение деятельности администрации»
	всего
	38549,00
	35096,00
	35096,00
	35096,00
	35096,00
	35096,00
	214029,00

	местный бюджет
	38549,00
	35096,00
	35096,00
	35096,00
	35096,00
	35096,00
	214029,00

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	38549,00
	35096,00
	35096,00
	35096,00
	35096,00
	35096,00
	214029,00

	2.
	Мероприятие «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий»
	всего
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	600,00

	местный бюджет
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	600,00

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	600,00

	3.
	Мероприятие «Повышение и переподготовка квалификации муниципальных служащих»
	всего
	34,50
	х
	х
	х
	х
	х
	34,50

	областной бюджет
	34,15
	х
	х
	х
	х
	х
	34,15

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	34,15
	х
	х
	х
	х
	х
	34,15

	местный бюджет
	0,35
	х
	х
	х
	х
	х
	0,35

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	0,35
	х
	х
	х
	х
	х
	0,35

	4.
	Мероприятие «Функционирование органов местного самоуправления в области других общегосударственных вопросов»

	всего
	1917,60
	3135,30
	3135,30
	3135,30
	3135,30
	3135,30
	17594,10

	областной бюджет
	59,20
	59,30
	59,30
	59,30
	59,30
	59,30
	355,70

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	59,20
	59,30
	59,30
	59,30
	59,30
	59,30
	355,70

	местный бюджет
	1858,40
	3076,00
	3076,00
	3076,00
	3076,00
	3076,00
	17238,40

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1858,40
	3076,00
	3076,00
	3076,00
	3076,00
	3076,00
	17238,40

	5.
	Мероприятие «Подготовка генеральных планов и правил землепользования и застройки»
	всего
	1035,00
	х
	х
	х
	х
	х
	1035,00

	областной бюджет
	531,00
	х
	х
	х
	х
	х
	531,00

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	531,00
	х
	х
	х
	х
	х
	531,00

	местный бюджет
	504,00
	х
	х
	х
	х
	х
	504,00

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	504,00
	х
	х
	х
	х
	х
	504,00

	6.
	Мероприятие «Обеспечение хозяйственной деятельности администрации»
	всего
	7181,90
	4267,80
	4267,80
	4267,80
	4267,80
	4267,80
	28520,90

	местный бюджет
	7181,90
	4267,80
	4267,80
	4267,80
	4267,80
	4267,80
	28520,90

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	7181,90
	4267,80
	4267,80
	4267,80
	4267,80
	4267,80
	28520,90

	7.
	Мероприятие «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан»
	всего
	2845,00
	2831,00
	2831,00
	2831,00
	2831,00
	2831,00
	17000,00

	местный бюджет
	2845,00
	2831,00
	2831,00
	2831,00
	2831,00
	2831,00
	17000,00

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	2845,00
	2831,00
	2831,00
	2831,00
	2831,00
	2831,00
	17000,00

	8.
	Мероприятие «Обслуживание муниципального долга»
	всего
	1430,00
	1430,00
	1430,00
	1430,00
	1430,00
	1430,00
	8580,00

	местный бюджет
	1430,00
	1430,00
	1430,00
	1430,00
	1430,00
	1430,00
	8580,00

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1430,00
	1430,00
	1430,00
	1430,00
	1430,00
	1430,00
	8580,00

	9.
	Мероприятие «Обеспечение деятельности административной комиссии»
	всего
	2,90
	2,90
	2,90
	2,90
	2,90
	2,90
	17,40

	областной бюджет
	2,90
	2,90
	2,90
	2,90
	2,90
	2,90
	17,40

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	2,90
	2,90
	2,90
	2,90
	2,90
	2,90
	17,40

	10.
	Мероприятие «Первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют комиссариаты»
	всего
	533,40
	551,10
	570,30
	570,30
	570,30
	570,30
	3365,70

	федеральный бюджет
	533,40
	551,10
	570,30
	570,30
	570,30
	570,30
	3365,70

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	533,40
	551,10
	570,30
	570,30
	570,30
	570,30
	3365,70

	11.
	Мероприятие «Составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в РФ»
	всего
	65,30
	2,50
	0,20
	0,20
	0,20
	0,20
	68,60

	федеральный бюджет
	65,30
	2,50
	0,20
	0,20
	0,20
	0,20
	68,60

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	65,30
	2,50
	0,20
	0,20
	0,20
	0,20
	68,60

	12.
	Мероприятие «Условно утверждаемые расходы»
	всего
	х
	4014,80
	8145,60
	8145,60
	8145,60
	8145,60
	36597,20

	местный бюджет
	х
	4014,80
	8145,60
	8145,60
	8145,60
	8145,60
	36597,20

	в том числе

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	х
	4014,80
	8145,60
	8145,60
	8145,60
	8145,60
	36597,20